

ALLEGATO C.3 al disciplinare - Modello offerta economica
PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER LA FORNITURA SUDDIVISA IN LOTTI, DI SISTEMI PER DIALISI PERITONEALE DOMICILIARE CONTINUA (CAPD), DIALISI AUTOMATIZZATA (APD) E SACCHE IN FABBISOGNO ALLE AZIENDE SANITARIE DELLA REGIONE VENETO.

Il/la sottoscritto/a _____ nato/a a _____ il _____ in qualità di _____ della
Ditta _____ con Sede Legale in _____ codice fiscale/partita IVA _____

OFFRE i prodotti sotto indicati, ai seguenti prezzi impegnativi e irrevocabili **per almeno 365 giorni a decorrere dalla data ultima fissata per la presentazione dell'offerta**

Lotto	SUB	Descrizione	Unità misura	quantità presunte triennali per pazienti incidenti	Importo unitario a base d'asta per unità di misura, IVA esclusa	Importo complessivo sublotto triennale a base d'asta, IVA esclusa	Importo complessivo lotto triennale a base d'asta, IVA esclusa, comprensivo dei sublotti A, B, B1 e B2.	Importo unitario offerto per unità di misura, IVA esclusa	Importo complessivo triennale offerto per sublotto, IVA esclusa	Aliquota iva unità di misura	Importo complessivo <u>triennale</u> offerto per lotto, IVA esclusa, comprensivo dei sublotti A, B, B1 e B2.
1	A	Fornitura di sistemi per trattamenti di dialisi peritoneale domiciliare manuale in CAPD con soluzioni a pH fisiologico	sacca da 2/2,5	229.950	€ 6,40	€ 1.471.680,00	€ 4.231.080,00	€ _____	€ _____	____ %	€. _____
	B	Fornitura di sistemi per trattamenti di dialisi peritoneale domiciliare automatizzata in APD con soluzioni a pH fisiologico	sacca da 5l	197.100	€ 8,00	€ 1.576.800,00		€ _____	€ _____	____ %	
	B.1	kit di connessione per apd	pezzo	65.700	€ 13,00	€ 854.100,00		€ _____	€ _____	____ %	
	B.2	canoni noleggio comprensivi di manutenzione e formazione	canone giornaliero	65.700	€ 5,00	€ 328.500,00		€ _____	€ _____	____ %	
2	A	Fornitura di sistemi per trattamenti di dialisi peritoneale domiciliare manuale in CAPD con soluzioni standard	sacca da 2/2,5	26.828	€ 4,80	€ 128.772,00	€ 417.852,00	€ _____	€ _____	____ %	€. _____
	B	Fornitura di sistemi per trattamenti di dialisi peritoneale domiciliare automatizzata in APD con soluzioni standard	sacca da 5l	26.280	€ 5,00	€ 131.400,00		€ _____	€ _____	____ %	
	B.1	kit di connessione per apd	pezzo	8.760	€ 13,00	€ 113.880,00		€ _____	€ _____	____ %	
	B.2	canoni noleggio comprensivi di manutenzione e formazione	canone giornaliero	8.760	€ 5,00	€ 43.800,00		€ _____	€ _____	____ %	
3	A	Fornitura di sacche di icodestrina	sacca	76.500	€ 12,40	€ 948.600,00	€ 948.600,00	€ _____	€ _____	____ %	€. _____

Dichiara che i costi concernenti l’adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui all’art. 95, comma 10, del D.Lgs. 50/2016 sono: _____

Dichiara altresì che i costi della manodopera ai sensi dell'art. 95, comma 10, del D.Lgs. 50/2016 sono: _____

_____, lì _____

NB: Il documento dovrà essere SOTTOSCRITTO, A PENA DI ESCLUSIONE DALLA PROCEDURA, CON FIRMA DIGITALE dal legale rappresentante